ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o n.º
27.809.834/0001-07
OBJETO:  SERVIÇOS  DE  CONFECÇÃO  DE  VÍDEOS,  IMAGENS,
GRAVAÇÃO  DE  ÁUDIOS  DIVULGAÇÃO  EM  CARRO  DE  SOM,
CONFECÇÃO DE MATÉRIAS INFORMATIVAS PARA AS  REDES
SOCIAIS E PÁGINAS DE WEB
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois
mil reais)
MODALIDADE LICITATÓRIA: Dispensa de Licitação (Processo n.º
616001/2025). 
DATA DA ASSINATURA: 23 de JUNHO de 2025
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará por 12 (doze) meses, e
terá início na data de sua subscrição.
SIGNATÁRIOS:  ERIVONALDO  DA  SILVA  –  pelo  Contratante,  e